1 608 MO0 C21 — Zamo - Adaptor de linie

Cod comanda 1608 M00 C21

Cod EAN 3165140934244

Cutie carton v

Date tehnice

Date tehnice

Dioda laser

Clasa laser

Unghi de deschidere
Precizie**

Greutate

Dimensiuni sculd (lungime x latime x indltime)
in set cu stativ

Greutate incl. ambalaj
Dimensiuni ambalaj (Iatime)
Dimensiuni ambalaj (lungime)

Dimensiuni ambalaj (indltime)

Dimensiuni ambalaj (Iatime x lungime x inaltime)

Avantaje

Argument principal de vanzare

635 nm

2

28°

+ 1,0 mm/m
0.019 kg
41 x 38 x 22 mm
v

0,04 kg

50 mm

51 mm

62 mm

50 x 51 x 62 mm

® Nivelare usoara a obiectelor, atat pe orizontald, cat si pe verticala

Beneficii pentru utilizatori

" Pentru alinierea pe orizontald si pe verticala a obiectelor

® Design compact usor manevrabil pentru o nivelare usoara

®  Usor de montat si demontat de pe telemetrul laser Zamo
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